
@% %

g:s ""' '" 'X,?"-.
Č. j.: ZSM-14-9/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/15
výtisk č.:

:ui tu" n
t [j

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJFI"KU

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz Příloha č. l).
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Andreou Fáberovou, ředitelkou
mezinárodní spolupráce státní služby, na základě NMV
organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších
s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015,
dne17.12. 2015
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,Uživatel")

Odboru vzděláváni a
a SŠP Č. 23/2016,
předpisů a v souladu
vydaném referátnikem

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o užívánÍ movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujicjho znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2020 Smlouvu o užíváni movitého majetku
pod č. j. ZSM-16-44/OÚ-2019 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístěni a s tím souvisejIcí jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Jindřišská, na adrese: Praha 1, Jindřišská 967/34, Praha 110 00, označení
CEN: V-CZ01006689, k. ú.: Nové Město, LV: 541, budova: č. 1.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 2 Smlouvy nahrazuje
Přňohou č. 2 tohoto Dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.102.078,72 KČ.
(slovy: jedenmi|ionjednostodvatisÍcesedmdesátosmkorunčeskýchsedmdesát
dvahaléře).

článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotoveni.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni.
4. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souh|así, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své v|astnoruční podpisy.

NedIlnou součástí této Smlouvy jsou následující přIlohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech (ke dni 31.12.2019)
Seznam majetku ke dni zasláni Dodatku

č. 3 - Kontaktní osoby

V Pra'e dn"' 2 2 -06- 2020 V Praze dne:

za ZSMV' za Uživatele'

2



© @
É,;g

Z " "'
Mail ES

ľ ľ ','Mtf7/\

Příloha č, 1
K Č. j.: ZSM-14-9/OÚ-2020

Č. j. 7-SM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
,Já niže podepsaný Mgľ. Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Oi'ganizace"), podle § 166 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
nás|edujicího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

osobní evidenční číslo:

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzaviránhn inominátnich
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Miľľisterstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
mi v této souvislosti l)řis|uší, zejrnéna tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání·

V Praze dne 28.8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



: 17 .: "
=' .'r

.m

Odbor vzdělávání a mezinárodní spoĹupráce
ve státní službě

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-9/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000058
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

.l É' "" 1(', ,t 'k,, ,. ·jt ,.I '·'1 'l,'. l'"l' ',: ' ' "' );,,,,,,:; í"$ij,)I,,,')M A ,'gvä J,',,,iĹ) '··U',, '·' ' " ;l'"" |:lji)|))uj1,,:llí":,j" !j))))):j))))))j:'j',: ) j),)é ','):1),' 'i)l'!'))',))'":):"",'i' ))rŤ""y"° " """ " )\""'

! 1 !063910053000 #78-9236-6911-9 Tabule interaktivní 3M DB578 39 151,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 l 2515308003
i 2 !C63980137000 2 Držák projektoru stropní UN1VERZÁLNĹ 4 165.00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
! 3 !180401296198 135 Skříňka dřevěná 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

4 180401400158 4 Stolek pod televizor 3ŘEVO KOV 3 891.66 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
l

5 1180401400362 12 Stů! alfa dřev.. kov. ĺ 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřisska 967/34. 110 00 2515308003
i 6 180401400362 11 Stůl alfa dřev.. kov. l 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003

7 '180401400362 10 Stůl alfa dřev., kov. 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
8 180401400362 9 |Stůl alfa dřev., kov. ! 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
9 180401400362 8 Stůl alfa dřev., kov. ! l 10 242,33 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
10 180401400362 7 Stůl alfa dřev., kov. 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
11 180401400362 6 Stůl alfa dřev., kov. 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
12 180401400362 5 Stůl alfa dřev., kov. l 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
13 180401400362 4 Stůl alfa dřev., kov. ! 1| 5 732,23 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
14 180401400453 4 Stůl jednaci čtvercový, dřev., kov 3 950,80 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
15 180401436135 111942 Stůl pmcovní dřevěnY @ , 3 407,46 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
16 180401498059 75 Stůl jednací, dřev., kov l ! 4 255,44 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
17 180402316032 6 Židle jednací čalouněná kovová UOKUS , 8 627,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
18 180402316032 1 Židle jednací čalouněná kovová IFOKUS 8 627,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
19 180402316032 12 Židle jednací čalouněná kovová FOKUS l 8 627,50 1 ks 2106689 1 Prah? 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
20 180402316032 14 Židle jednací čalouněná kovová FOKUS l 8 627,50 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
21 180402316070 355 Židle jednací čalouněná 3 461,57 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
22 180402400815 13 Stůl pracovní s dřevěnou deskou 1200X800X730 S KOVOVOU PODNOŽÍ 5 541,04 1 ks 2106689 1 Prahe 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
23 200424070002 2 Plátno projekční universal premium 180x180 4 087,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
24 180401100189 1 Skříň nástavcová dřev. , ! 2 501,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
25 180401100189 2 Skřin nástavcová dřev. ' 2 501,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
26 180401498057 12 Stůl kancelářskY, dřev., kov ' 1 680.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
27 180401498057 13 Stůl kancelářský, dřev., kov 1 680,00 l ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
28 180401711013 4132 Věšák kovový , 686,76 1 ks 2106589 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 2515308003
29 180401711013 4130 Věšák kovový : i 686,76 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
30 180402300980 31803 Židle ka"icelářská otočná pojizdná @@. s područkami l 2 443,66 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34, 110 00 2515308003
31 180402301153 17 Židle kovová konferenční l 969,85 1 ks 2106589 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
32 180402301153 19 Židle kovová konferenční ' 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
33 180402301153 20 Židle kovová konferenční , l 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
34 180402301153 14 Židle kovová konferenční ) 969.85 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
35 180402301153 22 Židle kovová konferenční i 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
36 180402301153 24 Ždle kovová konferenční ' ! 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
37 180402301153 25 Židle kovová konferenční . : 969,85 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
38 180402301153 27 Židle kovová konferenční 969,85 1 ks 2106889 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
39 180402316070 291 Židle jednací čalouněná l 1 050,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
40 180402316070 299 Židle jednací čalouněná ! 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
41 180402316070 359 Židle jednací čalouněná ' 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
42 180402316070 360 Židle jednací čalouněná i 1 963.50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
43 180402316070 365 Židle jednací čalouněná 1 309,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

Strámca 1 z 7



a'
Í"

i Z"\'
%¢1 i' ' '.'KÚ "' .

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce
ve státní stužbě

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-9/OÚ-2020

ŕ

;'F,?, ,i:'""""""""""""""""'''"""'"""""""""""""""'Ůu=)!))j6'"""(;i')"Ci'))'j'jj)')')".""
tŽ!?',' .,1.'..% I'!".'

44 180402316070 376 Židle jednací čalouněná 1 963,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
l 45 180402316070 324 Židle jednací čalouněná 1 154.30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 ! 2515308003
) 45 180402316070 333 Židle jednací čalouněná 1 203,00 1 ks 210$689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 l 2515308003

47 180402316070 349 Židle jednací čalouněná 1 963.50 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
! 48 180402799086 2 Tabule stojanová na trhací papír 70X100 FLIP 2 846,10 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
: 49 180401100310 7708 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

' 50 180401100310 7707 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@. 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

51 180401100310 7691 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
52 180401100310 7690 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
53 180401100310 7688 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 6 610,(31 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967734, 110 00 2515308003
54 180401100310 7685 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@, 6 610.81 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
55 180401162070 19 Skříň otevřená dřevěná 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
56 180401162070 16 Skříň otevřená dřevěná 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
57 180401162070 13 Skříň otevřená dřevěná 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
58 180401162070 11 Skříň otevřená dřevěná 10 229,65 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
59 180401162070 10 Skříň otevřená dřevěná 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
60 180401162070 9 Skříň otevřená dřevěná l 10 229.65 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
61 180401186123 91 Skříň šatni dřevěná i 5 080,013 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
62 180401299250 7 Kontejner HK dřev. 4 481,05 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
63 180401299250 18 Kontejner HK dřev. 4 134.05 1 ks 2106689 1 praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
64 180401299250 12 Kontejner HK dřev. ! 4 481.0$ 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
65 180401299250 5 Kontejner HK dřev. i 4 481.05 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
66 180401363074 452 Křeslo čalouněně dřevěné pevné l 3 684.40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
67 180401363074 438 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,4(j 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
68 180401363074 437 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,43 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
69 180401436135 111944 Stůl pracovni dřevěný @. l 5 473.17 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
70 180401436135 111930 Stůl pracovní dřevěný @. : 5 541.04 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
71 180401436135 111929 Stůl pracovni dřevěný (al l 5 163,27 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967/34. 110 00 2515308003
72 180401498103 9 Stůl psací ergo dřevěný l 3 714,90 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
73 180401799034 186 Kontejner dřevěný ! 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindňšská 967/34. 110 00 2515308003
74 180401799034 178 Kontejner dřevěný ! 3 817,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
75 180401799034 114 Kontejner dřevěný ' 9 930,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
76 180401799054 3 Věšák malý dřevěný , 3 008.13 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 (jo 2515308003
77 180402303945 45 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
713 180402303945 46 Křeslo kanceLčal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
79 180402303945 47 Křeslo kariceLčaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
80 180402325041 2059 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
81 180401313119 2 Křesílko čalouněné dřev. 2 250.90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 25153013003
82 1804014S8059 76 Stůl jednací, dřev., kov 1 240.86 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
83 180401600015 6 Sokl ke skříni speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
84 180401600015 5 Sokl ke skříni speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
85 180401600015 4 Sokl ke skříni speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
86 180401600015 3 Sokl ke skrini speciální dřev. 2 173,30 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

Nákladové středisko: 2515000058
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

StráeM 22 7



@ u"

i ZSi
t' "i"' .t

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce
ve státní službě

Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-9/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000058
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

, r,,,, í""""' ! Flód l"l t .. .l 'l .í j . - 1 " °4 É l',

87 180401723031 76921 Polička závěsná dřevěná @ l 489,95 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
88 180405114330 2 Lampa stolní GINEVRA UNO GB PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 2515308003
89 180405114330 19 Lampa stolní GINEVRA UNO GB PANLUX 380,00 1 ks 2106689 1 Prahz 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
90 180407463010 97 Zrcadlo v rámu závěsné l ! 1 392,30 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 (JO 2515308003
91 180802042215 6 Šňůra prodlužovací 3m, 5-ZÁSUVEK EO513 139,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
92 180802042220 #A050078541 Šňůra orodluž. 3m/4zás EMOS 94,19 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
93 180802079471 15 Kabel prodlužovací 3m 220V ! l 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
S4 063230674000 #68Y15459 Proiektor video data PLC xu 105 sanyo ĺ 37 961,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
95 120628013041 #bezv.c. Stroj skartovací 220 V EE3A 1122 S 8 800,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
96 180401100897 2 Skříň police2 dveře+nika dř. : l 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
97 180401100897 3 Skříň police2 dveře+nika dř. l 12 032,45 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
98 180401159069 316 Skříň otevřená policová dřevěná ! 5 224,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
99 180401162070 2 Skříň otevřená dřevěná , ! 5 870,64 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
100 180401181008 20 Skříň dřevěná prosklená ) 3 478,07 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
101 180401186273 1 Skříň atyp pod TV, dřev. l 3 060,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
102 180401186412 10 Skříň poli¢ová dřevěná l i 5 870.64 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
103 180401212122 43 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
104 180401212122 37 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
105 180401299250 11 Kontejner HK dřev. ! ! 4 481,06 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
106 180401400183 7 Stolek konferenční kulatý ÍDŘEVO, kc|v ! 4 099,20 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
107 180401438061 4316 Stůl rohový dřevěný @ ' 3 003,29 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
108 180401498097 6 Stůl ergo vlna - levá. dřev. 4 888,54 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
109 180401498103 13 Stůl psa:í ercjo dřevěný , 3 714,90 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
110 180401799034 73 Kontejner dřevěný i 4 634,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
111 180401799034 65 Kontejner dřevěný l 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
112 180402303945 29 Křeslo kancel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 13jKG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
113 180402316032 5 Židle jednací čalouněná kovová FOKUS 8 627,50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
114 180402316032 Židle jednací čalouněná kovová !FOKUS 8 627,50 1 ks 2106689 1 Prahz 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
115 100106004878 1 Ukazovátko laserové 'KINDERMANN QPON-670 , 1 207,75 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
116 180401100897 1 Skříň police2 dveře+nika dř. i 2 708,14 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
117 180401186412 5 Skříň policová dřevěná 2 832,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
118 180401186419 1 Skříň dřevěná rohová 1 755,25 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
119 180401261846 26 Skříňka dřevěná rohová 2 732.24 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
120 1804012993S0 7 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ l 1 067,50 1 Ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
121 180401299390 14 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 1 067.50 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
122 180401711020 400000000514 Věšák stojanový dřevěný @ 1 879.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
123 180405114330 6 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 panlux ! 370.00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
124 180405219803 102 Lampička stolní ' 1 028,30 l 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
125 180802042215 4 Šňůra prodlužovací 3M. S-ZÁSUVEK EO513 139,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
126 130500020112 #90548222900004025 Skříň chladicí POLAR RE158W 6 741,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindňšská 967/34. 110 00 2515308003
127 132291080091 #5286CU17020230083 Kávovar elektrický DE LONGH) ECAM 25.4628 15 854,63 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
128 180401100107 5 Skříň knihovna skb+nika+2d HOBIS HO-7 l g 851,87 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
129 180401100149 3 Skříň 2poL 2dv.+nika dřev. l 3 108,84 1 ks 21(16689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

S:ranka 3 z 7



sIR C· ,.
í"

,-J? S'.' ,,,.,.,.,,, ,.. .' .. .,.

Odbor vzdělávání a mezinárodní spoiupráce
ve státní službě

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-9/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000058
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

fyj)j))):))')i|)) )Ů)))))))J,)))))) Hodnota

l 130 180401122054 702 Skříň policová 2-dveřová dřevěná , 11 654.72 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
) 131 180401122054 699 Skříň policová 2-dveřová dřevěná l 11 654,72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
l 132 180401186123 102 Skříň šatni dřévěná l 5 080,08 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
) 133 180401201110 301039 Skříňka 2dveřová dřevěná @ ! 6 0113.19 1 ks 2106589 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003

134 180401201110 301037 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 6 018,19 1 ks 2106589 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
' 135 180401299250 10 Kontejner HK dřev. 4 481,05 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003

13(3 180401363074 449 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 5 6S5.35 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
l 137 180401400183 3 Stolek konferenční kulatý dřevo, kov 3 848.50 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 (JO 2515308003

138 180401498103 14 Stůl psací ergo dřevěný 4 704,32 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 C)0 2515308003
l 139 180401714147 15 Polička nástěnná dřevěná 3 008,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
i 140 180401799034 116 Kontejner dřevěnV 9 930,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
i 141 180401799059 2 Nástavec atyp dřevěný 3 830,97 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
l 142 180402311096 37 Židle manaqer,čal.kov. 11 595.72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

143 066500604000 2 Nabíječ bderii PHlLlPS UNI 450,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
144 132290071832 3 Konvice elektrická varná ADLER AD 1225 660,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

) 145 160801000479 13 Lékámička-kuřík odnímatelný s náplni ZM 20 OSOB 1 135,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 OD 2515308003
) 146 180401201110 301043 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 777,39 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
) 147 180401313039 5741 Židle čalouněná dřevěná 2 832,20 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
l 148 180401711035 17 Věšák dřevěný 2 420,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
l 149 180403331096 3624 Ventilátor stolní @. 714,37 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

150 180405219803 98 Lampička stolní 1 013,70 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
151 180802042217 2 Šňůra orodlužovaci 3M 4-ZÁSUVKA 95,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

l 152 180802042226 #A050078531 Šňůra prodluž. 5m/4zás EMOS 131.28 1 ks 2106689 1 Przha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
l 153 180401100213 112 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 598.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
' 154 180401162064 193 Skříň reaistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 023.79 1 ks 21066139 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

155 180401313096 18 Křeslo YORK, čal. ot. na kol. kov 4 229,26 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
156 180401313119 4 Křesílko čalouněně dřev. 3 928,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
157 180401363074 457 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
158 180401363074 446 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
159 180401212123 1174 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 1 723,04 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
160 180401446111 314 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
161 180401446111 335 Stů) kancelářSký manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM 2 026,75 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
162 180401714107 10078 Stěna věšáková 600X18X1200 748,99 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
163 180401714127 3 Stěna odkladací dřev. 714,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
164 180401714127 5 Stěna odkladací dřev. 714,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
165 180401724045 936 Police závěsná-dřevěná 965.12 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
160 180401757055 6713 Kontejner ke kancelářSkému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
167 180401757055 6694 Kontejner ke kancelářskému stolu @. 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 2 662.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 DO 2515308003
168 180405114330 15 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
169 180802079476 70 Kabel prodlužovací 5m 5 ZÁSUVEK 185,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
170 132290101483 #ADA42X-870-12021 Trouba mikrovlnná MOULINEX DA4 17 L 3 289,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
171 180403111638 #94550050 Chladnička ELECTROLUX ERC 2000 W 6 907.20 1 ks 2106689 l Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
172 180403401187 #XW17090670135 Myčka nádobí PHILCO PDP 4 6 461,00 1 ks 2106689 1 Pmha 1. jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003

Stránim 4 z 7



5\ ,q?

R,i ';,

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-9/OÚ-2020

ve státní službě
"U -ip ,, , 'Ř'·

. ,.. .... , . . . . .

"j' ,',))ý,,', '":'U Útýó'j)jj')'!' !",' l \ l...., ,;'.'"., 1'.·'.| í,:· ····' ·'·'. '···' . '".·" ·· ·.'1', ".' .·'.1"".'".'..""·".'",'·"·.".'"·:" l ",'.' 'i'. :'! '.,. ".," .. · '.l, .,.1,,,'·; ';j.",,",,:'·,'s·" S', ,'M i:' 'l'.'.':' ,Š: i:':i'.....

) 173 132291070970 59 Konvice elektrická varná ETA 0182 l 1 739,00 1 ks 2106689 ' 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
l 174 180401100149 2 Skříň 2poi. 2dv.+nika dřev. : 3 708,84 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
i 175 180401100309 2803001170 Skříň 2dveřová dřevěná @ 5 305,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
) 176 180401186123 96 Skříň šatni dřevěná ! 5 080,08 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
' 177 180401186239 10 Skříň dřevěná na spisy i 5 331.40 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 Oči 2515308003

178 180401299337 16 Skříňka dvoudvéř. dřev.policová 5 640,46 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
179 180401299361 1 Skříňka s dveřmi dřev. 3 558,10 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
180 180401363074 448 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
181 180401363074 428 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 3 684,40 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
182 180401436135 111935 Stůl pracovní dřevěný @ 5 976,54 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
183 180401799034 123 Kontejner dřevěný 9 553,18 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
184 180402303945 33 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
185 180401463334 26 Stůl konferenční DŘEVĚNÝ 2 046,80 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
186 180401711020 400000000507 Věšák stojmový dřevěný @ 1 879.00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
187 180402799040 2 Zrcadlo 39X80 dřev.rám. osmibokY 749,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
188 180403331096 3601 Ventilátor stolní @ 399,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
189 180405114331 15 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 380.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
190 120628060407 #a020031867 stroj skartovací 220V DAHLE 40314 13 297,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
191 132360030734 #2515-NVC00001 výdejník horké a studené vody AP-501 ' 12100,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
192 180401400130 28 Stolek pod tiskárnu DŘEVO KOV 3 830,97 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 OČ) 2515308003
193 180401400367 4 Stůl ergo. dřev., kov 3 196,30 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
194 180402169118 53 Skříň 2 dveřová kovová 5 400,99 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
195 180407396703 8 Koš na tříděný odpad -žlutý plech 3 135,65 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
196 180401400130 30 Stolek pod tiskárnu DŘEVO KOV 1 629,10 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
197 180402714007 4101987 Věšák stojanový kovový @ 1 879,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
198 180803160175 4 Zámek na posuvné dveře Kov. 1 423.60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
199 180803160175 3 Zámek na posuvné dveře kov. 1 423,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
200 180803160175 2 ' Zámek na oosuvné dveře kov. 1 423,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
201 180803160175 1 Zámek na posuvné dveře kov. 1 423,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
202 180401100310 7705 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@. 6 610,81 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
203 180401162070 8 Skříň otevřená dřevěná 5 084,04 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
204 180401162070 7 Skříň otevřená dřevěná 10 229,65 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
205 180401186123 101 Skříň šatní dřevěná 5 080,08 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
206 180401212122 40 Skříňka 2dvéřová dřevěná 3 257,40 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
207 180401296198 137 Skříňka dřevěná 12 032.45 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
208 180402303945 42 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 5445,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
209 180402325041 1493 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13OKG 3 689,09 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
210 180402325041 333 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
211 180401100310 7702 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1 920,00 1 ks 2106(389 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
212 180401100310 7700 Skříň 2dveřová policová dřevěná (äXáj 1 920,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
213 180401212122 45 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1 748,26 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967134, 110 00 2515308003
214 180401296184 1 Skříň - Knihovna otevřená 80 cm dřev. 1 434,48 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003
215 180401296184 2 Skříň - Knihovna otevřená 80 cm dřev. 1 850,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 DO 2515308003

Nákladové středisko: 2515000058
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

""""""'""' ' " ';"' "" '""Š ""' '"1"""""· '"i"""c 'É' ":," ,G"' "·"""' " """;"' "" ""3" "' ' " "" " '","u""""' ' '"'t '""' ' ' '""j" ' "' i' '.'""";"" "' """""""""""""" \' '," "' '"i" " :' '"""""""""·"","' """""ý'""""""""""""""j'"",!'"""""""""":"""""i

Stránka S z 7



.,I?

a:í'
.,'4"' · .'" .

,yq ďhčšm '" .'. . .

. C, .

Odbor vzděiávání a mezinárodní spo1um"áce
ve státní službě

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-9/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000058
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"áze" . . '3'P ' Hod"o'a )))))))))))):,)ij,,

l l' Š' í .ŕ l' líj- \, l \'·Š L ,,. ·.'"· ' ' , ' ." :··'...'.5..·t l' .'

216 18040149805Ý 21 Stůl k?nce|ářský, dřev.. kov 1 680,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
l, 217 180401498057 14 Stůl kancelářskv, drev., kov ! , 1 680,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
i 218 180401498057 16 Stůl kancelářskY, dřev., kov 1 680.00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

219 180401498057 19 Stůl kancelářskY, dřev.. kov ! i 1 680.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
' 220 180401714168 22 Kontejner dřevěnY zásuvkový ' ! 1 200.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

221 180401714168 25 Kontejner dřevěnY zásuvkovÝ i 1 200.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
222 180401714168 26 Kontejner dřevěný zásuvkový l 1 20(1,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
223 180401714168 27 Kontejner dřevěný zásuvkový 1 200,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
224 180402301101 400000001880 Židle čalouněná kovová @ l 1 192,33 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
225 180403331172 #A050075159 Ventilátor stojanový eta 3611 9'3,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindňšská 967/34, 110 00 2515308003
226 180405114330 10 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 370,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
227 180802042215 5 Šňůra prodlužovací 3M, S-ZÁSUVEK EO513 139,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
228 120628013041 #6082832 stroj skartovací 220 V EBA 1122 S l 7 430,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
229 180401181008 21 Skříň dřevěná prosklená 7 101.62 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
230 180401186123 97 Skříň šatni dřevěná 15 043,15 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindňšská 967/34, 110 00 2515308003
231 180401212122 44 Skříňka 2dvéřová dřevěná 11 662.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
232 180401363074 427 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 6 580,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindňšská 967134, 110 00 2515308003
233 180401363074 434 Křeslo čalouněné dřevěné pevně 6 580,70 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 QO 2515308003
234 180401498103 7 Stůl psací ergo dřevěný 3 714.90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
235 180401799034 141 Kontejner dřevěný 4 481.60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
236 180402363048 710476 Křeslo kancelářské čalouněné 5 865,60 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
237 180507061006 1 Vozík projekcni PROFID 7 304,20 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
238 180401296198 139 Skříňka dřevěná 1 067,50 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
239 180401299224 8 Skříňka 2dveřová s 1 policí dřevěná 2 681,56 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
240 180401711035 14 Věšák dřevěný 2 420,00 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
241 180401799031 10 Polička dřevěná 685,44 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
242 180401799034 160 Kontejner dřevěný 2 831,62 1 ks 2106689 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
243 180402268030 3 Trezorek k zazděni do zdi@ 1 668,40 1 ks 2106689 1 Praha 1. Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
244 180405114331 8 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
245 180405114331 11 Lampa stdní ECOLITE ADEPT L50164 380,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
246 180401799034 125 Komeiner dřevěný 3 085,38 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
247 180401799034 95 Kontejner dřevěný 9 930,91 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 OD 2515308003
248 180401799034 113 Kontejner dřevěný 9 930.91 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
249 180402110024 2 Skříň kovová, tříbodový zámek 91X100X40 4 464,90 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
250 180402303945 35 Křeslo kancel.čaLsynchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388.00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34. 110 00 2515308003
251 180402303945 34 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG,PLAST 3 388,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
252 180402311096 22 Židle manaaer,čal.kov. 11 595.72 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
253 180401100310 7701 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1 920,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
254 180401100310 7699 Skříň 2dveřová policová dřevěná @.@ 1 920,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
255 180401201110 301050 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 560,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
256 180401201110 301051 Skříňka 2dveřová dřevěná (äl 1 560,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
257 180401201110 301052 SKříňka 2dveřovä dřevěná @, 1 560,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
2513 180401201110 301053 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 1 560,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003

šttánŔj 6 z7



®i ZS' "' "
q : , ' ' " . '

Odbor vzdělávání a mezinárodní spolupráce
ve státní službě

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-9/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000058
Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

. , ., ' ' .' ., ' . 'l t
l l ",Ja }1' ,,t "' " ' ',l, .', ' '· , ' ,.' l , č . ' ,.' · · ' , l

,l .,l,, ·1 'l' .· ;,'.|i":'"· ']\'F" """"" '"·' ' ' ' ' " ' ' ' ' " ' "' ' ' " ť ' . '

..: )"Ů))),e)))))))):i,.,!.\ ))):T|)'.'.: Ů))):)')Ť?T)T))':j)\j:):
259 180401201110 301049 |Skřiňka 2dveřová dřevěná m 1 560,00 1 ks 2106589 1 Praha 1. jindňšská 967/34, 110 00 2515308003
260 180401498057 22 ĹStůl kzncelářsKÝ, dřev., kov ' 1 680,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003 l
261 180401498057 18 Stů! kancelářskY. dřev., kov . 1 680,00 1 ks 2106589 1 Praha 1. jindřišská 967/34, 110 00 2515308003
262 180402714009 21 IVěšák stoianový chrcmijvanÝ Kovcvý ; 300,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, Jindřišská 967/34, 110 00 2515308003 Á
263 |180403331139 131 ĹVentilátor stdni 'SENCOR SFE 3020WH 440,00 1 ks ! 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003 l

264 180802079471 14 Kabel Drcldlužovaci 3m 220V 90,00 1 ks 2106689 1 Praha 1, jindřišská 967/34, 110 00 2515308003 l

1 02 {'(i':

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. =1-06- 2020

Zpracoval/a"

,,'

Stránka 7 z 7



Seznam majetku po místnostech
Datum výkazu 08.04.2020
Líšt číslo 1 l 6

K ·... .· . = ·- " .F , ; : ' " %.M ' m "'"' " :W' S ';tm '"Š' '"" m'=:
Use- ^ . . . r ..: p- "" ' ': ., ., . . = '":4' :2Lr .- .. . i' ' - .··-" "y ."F!

>Y:" :. . " ' "'" A
> Š >5! " "S ú : ; ="ši'" " " ' ' ¶'"

.- -"G': -. S U·-· .. i
-: C?'t q' ' t «s,,y . ,u,. . ýl "'i'

i Ay '$ y "Ť "Y ·>y yg' : .a:&. ' ' · ·· '· - -~'· 3$?' ' ' m ..,,i . ,á

h.., ":;" ::.:':,"··"F. í:z,'".:"' ::-, .. HZS'
m

ži 'Z:kkz 'j =:z' :.' t: ;';t=U"'
2515 2515308003 120628060407 zoec #a020031867 stroj skartovací 220V DAHLE 40314 1,000 ks 13.297, 90
2515 2515308003 132360030734 zoec #2515-nvc00001 výdejnik horké a studené vody Ap-SOl 1, 000 KS 12.100, 00
2515 2515308003 l80401400130 ZOEC 28 Stolek pod tiskárnu DŘEVO KOV l, 000 KS 3.830, 97
2515 2515308003 180401400130 zoec 30 Stolek pod tiskárnu DŘEVO KOV 1, 000 KS 1. 629, 10
2515 2515308003 180401400367 ZOEC 4 Stůl ergo, dřev. , kov l, 000 KS 3. 196, 30
2515 2515308003 180402169118 ZOEC 53 skříň 2 dveřová kovová l, 000 KS 5.400, 99
2515 2515308003 180402714007 ZOEC 4101987 Věšák stojanový kovový l, 000 ks l. 87 9, 00
2515 2515308003 180407396703 zoec 8 koš na tříděný odpad -žlutý plech i, 000 ks 3.135, 65
2515 2515308003 180803160175 ZOEC l Zámek na posuvné dveře kov. l, 000 KS 1.423, 60
2515 2515308003 180803160175 ZOEC 2 Zámek na posuvné dveře kov. 1, 000 KS l. 423, 60
2515 2515308003 180803160175 ZOEC 3 Zámek na posuvně dveře kov. l, 000 KS 1.423,60
2515 2515308003 180B03160175 ZOEC 4 Zámek na posuvné dveře kov. 1, 000 KS l. 423, 60

'gí j
eň

;Éín:=':::7 ' . ,:'.:7:
2515 2515308003 063910053000 ZOEC #78-9236-6911-9 Tabule interaktivní 3M DB578 1, 000 KS 39.151, 00
2515 2515308003 063980137000 ZOEC 2 Držák projektoru stropní UNIVERZÁLNÍ l, (JOO KS 4.165, 00
2515 2515308003 180401100189 ZOEC l Skřin nástavcová dřev. l, 000 KS 2.501, 00
2515 2515308003 180401100189 ZOEC 2 Skříň nástavcová dřev. 1, 000 ks 2.501, 00
2515 2515308003 180401296198 ZOEC 135 Skříňka dřevěná l, 000 KS 6. 610, 81
2515 2515308003 180401400158
2515 2515308003 180401400362
2515 2515308003 180401400362
2515 2515308003 180401400362
2515 2515308003 180401400362
2515 2515308003 180401400362
2515 2515308003 180401400362
2515 2515308003 180401400362
2515 2515308003 180401400362
2515 2515308003 IB0401400362
2515 2515308003 180401400453
2515 2515308003 180401436135
2515 2515308003 180401498057
2515 2515308003 180401498057
2515 2515308003 180401498059
2515 2515308003 180401711013
2515 2515308003 180401711013
2515 2515308003 180402300980
2515 2515308003 180402301153
2515 2515308003 180402301153
2515 2515308003 18040230II53
2515 2515308003 IB0402301153
2515 2515308003 180402301153
2515 2515308003 180402301153
2515 2515308003 180402301153
2515 2515308003 180402301153
2515 2515308003 180402316032
2515 2515308003 180402316032

ZOEC 4
ZOEC 4
ZOEC 5
ZOEC 6
ZOEC 7
ZOEC 8
ZOEC 9
ZOEC 10
ZOEC 11
ZOEC 12
ZOEC 4
ZOEC 111942
ZOEC 12
ZOEC 13
ZOEC 75
ZOEC 4130
ZOEC 4132
ZOEC 31803
ZOEC 14
ZOEC 17
ZOEC 19
ZOEC 20
ZOEC 22
ZOEC 24
ZOEC 25
ZOEC 2"
ZOEC l
ZOEC 6

Stolek pod televizor
Stůl alfa dřev., kov.
Stůl alfa dřev., kov.
Stůl alfa dřev., kov.
Stúľ alfa dřev., kov.
Stůl alfa dřev., kov.
Stůl alfa dřev., kov.
Stůl alfa dřev., kov.
Stůl alfa dřev., kov.
Stůl alfa dřev., kov.
Stůl jednací čtvercový, dřev., kov
Stůl pracovni dřevěný @
stůf kancelářský, dřev., kov
Stůl kancelářský, dřev., kov
Stúľ jednací, dřev., kov

DŘEVO KOV

věšák
věšák
Židle
Židle
Židle
Židle
Židle
Židle
Židle
Židle
Židle
Židle
Židle

kovový
kovový
kancelářská otočná pojízdná @@
kovová konferenční
kovová konferenční
kovová konferenční
kovová konferenční
kovová konferenční
kovová konferenční
kovová konferenční
kovová konferenční
jednací čalouněná kovová
jednací čalouněná kovová

S PODRUČKAMI

FOKUS
FOKUS

l, 000 KS 3. 891, 66
l, 000 KS 5.732, 23
l, 000 KS 5. 732, 23
l, 000 KS 5.732, 23
l, 000 KS 5. 732, 23
l, 000 KS 10.242, 33
1, 000 KS 5. 732, 23
1, 000 KS 5.732, 23
l, 000 KS 5.732,23
l, 000 KS 5.732,23
l, 000 KS 3. 950, 80
1, 000 KS 3. 407, 46
1, 000 KS l. 680, 00
1, 000 KS l. 680, 00
1,000 KS 4.255, 44
l, 000 KS 686,76
l, 000 KS 68 6, 76
l, 000 KS 2.443, 66
l, 000 KS 969, 85
l, 000 KS 969, 85
I, 000 KS 969, B5
l, 000 KS 969, 85
l, 000 KS 969,85
1, 000 KS 969,85
1, 000 KS 969, 85
l, 000 KS 969,85
1, 000 KS B. 627, 50
1, 000 KS 8. 627, 50

! E?okFačování na další straně



Seznammajetku po místnostech
Datum výkazu 08.04.2020
List číslo 2 l
2515 2515308003 180402316032
2515 2515308003 180402316032
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402316070
2515 2515308003 180402400815
2515 2515308003 180402799086
2515 2515308003 200424070002

6
ZOEC 12
ZOEC 14
ZOEC 291
ZOEC 299
ZOEC 324
ZOEC 333
ZOEC 349
ZOEC 355
ZOEC 359
ZOEC 360
ZOEC 365
ZOEC 376
ZOEC 13
ZOEC 2
ZOEC 2

Židle jednací čalouněná kovová
ŽidZe jednací čalouněná kovová
Žídľe jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Židle jednací čalouněná
Stůl pracovni s dřevěnou deskou
Tabule stojanová na trhací papír
Plátno projekční

FOKUS
FOKUS

1200X800X730 S KOVOVOU PODNOŽÍ
70X100 FLIP
UNIVERSAL PREMIUM 180X180

1, 000 KS 8. 627, 50
l, COO KS 8. 627, 50
1, 000 KS 1.050, 00
1, 000 KS 1. 963, 50
l, 000 KS 1.154, 30
l, 000 KS 1.203, 00
l, 000 KS l. 963, SO
l, 000 KS 3. 461, 57
l, 000 KS l. 963, 50
1, 000 KS 1. 963, 50
l, 000 KS 1.309,00
I, 000 KS l. 963, 50
l, 000 KS 5.541, 04
l, 000 KS 2. 846,10
l, 000 KS 4. 087, 00

:T"· .' "" :. "" , : Ž - at "f' ··- %\ : %.: 'T ,..Ž, d., > C'; ' :; :':.."Ar' '. . · - .-T - ·- . m -Z: ' ·. ' ) t :L.~? J,:- ',..'i':. .Ŕ!: .:; ,. ,%

:. "':-- :' " ; ," -..,,.."-.·":X.'Š-..'" '". -" ,""' ' "í..;.
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7685 skříň 2dveřová policová dřevěná @@ l, 000 KS 6. 610, 81
2515 2515308003 1B0401100310 ZOEC 7688 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ I, 000 KS 6. 610, BI
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7690 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ l, 000 KS 6. 610, BI
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7691 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1, 000 KS 6. 610, 81
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 77q7 Skříň 2dveřová poLicová dřevěná @@ l, 000 KS 6. 610, Cl
2515 2515308003 180401I00310 ZOEC 7708 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ l, 000 KS 12. 032, 45
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 9 Skříň otevřená dřevěná l, 000 KS 10.229, 65
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 10 Skříň otevřená dřevěná l, 000 KS 5. 084 ,04
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 11 Skříň otevřená dřevěná l, 000 KS 10.229, 65
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 13 Skříň otevřená dřevěná l, 000 KS 5. 084, 04
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 16 Skříň otevřená dřevěná l, 000 KS 5. 084, 04
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 19 Skříň otevřená dřevěná 1, 000 KS 5. 084, 04
2515 2515308003 180401186123 ZOEC 91 Skříň šatní dřevěná l, 000 KS 5.080, 08
2515 2515308003 180401299250 ZOEC 5 Kontejner hk dřev. l, 000 KS 4 .481, 06
2515 2515308003 180401299250 ZOEC 7 Konte jner hk dřev. 1, 000 KS 4 .481, 06
2515 2515308003 180401299250 ZOEC 12 Kontejner hk dřev. 1, 000 KS 4 .481, 06
2515 2515308003 180401299250 zoec 18 Kontejner hk dřev. l, 000 KS 4 .134, 06
2515 2515308003 180401313119 ZOEC 2 Křesílko čalouněné dřev. 1, 000 KS 2.250, 90
2515 2515308003 180401363074 ZOEC 437 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1, 000 KS 3. 684 ,40
2515 2515308003 180401363074 ZOEC 438 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 KS 3. 684, 40
2515 2515308003 180401363074 ZOEC 452 Křeslo čalouněné dřevěné pevné l, 000 KS 3. 684, 40
2515 2515308003 180401436135 ZOEC 111929 Stůl pracovní dřevěný 1, 000 ks 5.163, 27
2515 2515308003 180401436135 ZOEC 111930 Stůl pracovni dřevěný @ 1, 000 ks 5.541, 04
2515 2515308003 180401436135 ZOEC 111944 Stůl pracovní dřevěný @ 1, 000 ks 5.473,17
2515 2515308003 180401498059 ZOEC 76 Stůl jednací, dřev. , kov 1, 000 KS 1.240, 86
2515 2515308003 180401498103 ZOEC 9 Stůl psací ergo dřevěný 1, 000 ks 3. 714, 90
2515 2515308003 180401600015 ZOEC 3 Sokl ke skříni speciální dřev. l, 000 KS 2.173, 30
2515 2515308003 180401600015 ZOEC 4 Sokl ke skříni speciální dřev. l, 000 KS 2.173, 30
2515 2515308003 1804Ql600015 ZOEC 5 Sokl ke skříní speciální dřev. l, 000 KS 2.173, 30
2515 2515308003 180401600015 ZOEC 6 SoKL ke skříni speciální dřev. 1,000 KS 2.173, 30
2515 2515308003 180401723031 ZOEC 76921 Polička závěsná dřevěná @ l, 000 KS 489, 95
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 114 Kontejner dřevěný l, 000 ks 9. 930, 91
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 178 Kontejner dřevěný l, 000 ks 3.817,38
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 186 Kontejner dřevěný 1, 000 ks 9. 553, 18
2515 2515308003 180401"99054 ZOEC 3 Věšák malý dřevěný 1, 000 ks 3. 008,18
2515 2515308003 180402303945 zoec 45 Křeslo kanceľ . čal . synchr .mech. NOSNOST 130KG, PLAST l, 000 KS 3.388,00
2515 2515308003 180402303945 ZOEC 46 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG, PLAST l, 000 KS 3. 388, 00
2515 2515308003 180402303945 ZOEC 47 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST !30KG, PLAST 1,000 KS 3.388,00

! Fok=ačování na další straně



Seznam majetku po místnostech
Datum výkazu 08.04.2020
Líšt číslo 3 l
2515 2515308003 180402325041
2515 2515308003 180405114330
2515 2515308003 180405114330
2515 2515308003 180407463010
2515 2515308003 180802042215
2515 2515308003 180802042220
2515 2515308003 180802079471

6
ZOEC 2059
ZOEC 2
ZOEC 19
ZOEC 97
ZOEC 6
ZOEC #A050078541
ZOEC 15

Křeslo kancelářské černé
Lampa stolní
Lampa sťolni
Zrcadlo v rámu závěsné
Šňůra prodlužovací
Šňůra prodluž. 3ín/4zás
Kabel prodľužovaci 3m 220V

ČALOUNĚNÉ 130KG
GINEVRA UNO G9 PANLUX
GINEVRA UNO G9 PANLUX

3M, 5-ZÁSUVEK EO513
EMOS

l, 000 KS 3. 689,10
l, 000 KS 370, 00
1, 000 KS 380, 00
l, 000 KS l. 392, 30
l, 000 KS 139, 00
1, 000 KS 94, 19
l, 000 KS 90, 00

me" r.. r. N' N" k "' " .- "T' "Y im"'
m \ "mm js; "%t Im' r, ;fÝfj

' =
7

: " . r

!" iŕ's'f S:;';:S ';'e ?' =' "T" ' e'],'. ľ' ::" ?7
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7700 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ l, 000 KS 1.920, 00
2515 251530E003 180401100310 ZOEC 7702 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ l, 000 KS 1. 920, 00
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7705 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ 1,000 KS 6.610,81
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 7 Skříň otevřená dřevěná l, 000 KS 10.229, 65
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 8 Skříň otevřená dřevěná 1, 000 KS 5.084, 04
2515 2515308003 180401186123 ZOEC 101 Skříň šatni dřevěná l, 000 KS 5. 080, 08
2515 2515308003 180401212122 ZOEC 40 Skříňka 2dvéřová dřevěná l, 000 KS 3. 257, 40
2515 2515308003 180401212122 ZOEC 45 - Skříňka 2dvéřová dřevěná l, 000 KS 1.748, 26
2515 2515308003 180401296184 ZOEC l Skříň - Knihovna otevřená 80 cm dřev. 1, 000 KS 1.434,48
2515 2515308003 180401296184 ZOEC 2 Skříň - Knihovna otevřená 80 cm dřev. l, 000 KS 1.850,00
2515 2515308003 180401296198 ZOEC 137 Skříňka dřevěná 1, 000 KS 12. 032, 45
2515 2515308003 180401498057 ZOEC 14 Stůl kancelářský, dřev. , kov l, 000 KS l. 680, 00
2515 2515308003 18040!498057 ZOEC 16 Stůl kancelářský, dřev. , kov i, 000 KS l. 680, 00
2515 2515308003 180401498057 ZOEC 19 Stůl kancelářský, dřev. , kov l, 000 ks 1. 680, 00
2515 2515308003 180401498057 ZOEC 21 Stůl kancelářs ký, dřev. , kov 1, 000 KS l. 680, 00
2515 2515308003 180401714168 ZOEC 22 Kontejner dřevěný zásuvkový 1, 000 ks 1.200,00
2515 2515308003 180401714168 ZOEC 25 Konte jner dřevěný zásuvkový l, 000 ks 1.200, 00
2515 2515308003 180401714168 ZOEC 26 Kontejner dřevěný zásuvkový i, 000 ks l. 200, 00
2515 2515308003 180401714168 ZOEC 2? Kontejner dřevěný zásuvkový l, 000 ks 1.200,00
2515 2515308003 180402301101 ZOEC 400000001880 Židle čalouněná kovová @ l, 000 KS 1.192,33
2515 2515308003 180402303945 ZOEC 42 Křeslo kancel.čal.synchr .mech. NOSNOST 130KG, PLAST 1, 000 KS 5. 445, 00
2515 2515308003 180402325041 ZOEC 333 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG I, 000 KS 3. 509, 00
2515 2515308003 180402325041 ZOEC 1493 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG l, 000 KS 3. 689, 09
2515 2515308003 180403331172 ZOEC #.4050075159 Ventilátor stojanový eta 3611 l, 000 ks 90, 00
2515 2515308003 180405114330 ZOEC 10 Lampa stolní GINEVRA UNO G9 PANLUX 1, 000 KS 370, 00
2515 2515308003 180802042215 ZOEC 5 Šňůra prodlužovací 3M, S-ZÁSUVEK EO513 l, 000 KS 139, 00

iw m S:. E é yí:'"i: ť í P
..,,''..''..

'°':'., "'-'""" N ."'· ': "E"""' :=:r" a
2515 2515308003 120628013041 zoec #6082832 stroj skartovací 220 v EBA 1122 s 1, 000 KS 7 .430, 00
2515 2515308003 180401181008 ZOEC 21 Skříň dřevěná prosklená l, 000 KS 7 .101, 62
2515 2515308003 180401186123 ZOEC 97 Skříň šatni dřevěná 1,000 KS 15.043,15
2515 2515308003 180401212122 ZOEC 44 Skříňka 2dvéřová dřevěná l, 000 KS 11. 662, 00
2515 2515308003 180401296198 ZOEC 139 Skříňka dřevěná l, 000 KS l. 067, 50
2515 2515308003 180401299224 ZOEC 8 Skříňka 2dveřová s 1 policí dřevěná 1, 000 KS 2. 681, 56
"515 2515308003 180401363074 zoec 427 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1, 000 KS 6. 580, 70
2515 2515308003 180401363074 ZOEC 434 Křeslo čalouněné dřevěné pevné l, 000 KS 6.580,70
2515 2515308003 18040l498103 ZOEC 7 Stúľ psací ergo dřevěný 1, 000 ks 3.714, 90
2515 2515308003 180401711035 ZOEC 14 Věšák dřevěný 1, 000 ks 2. 420, 00
2515 2515308003 180401799031 ZOEC 10 Políčka dřevěná l, 000 KS 685, 44
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 141 Konte jner dřevěný l, 000 ks 4 .481, 60
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 160 Kontejner dřevěný i, 000 ks 2. 831, 62
2515 2515308003 180402268030 ZOEC 3 Trezorek k zazděni do zdi@ l, 000 KS 1.668,40
2515 2515308003 180402363048 ZOEC 710476 Křeslo kancelářské čalouněné l, 000 KS 5. 865, 60

! E?okračováúaí na další straně

—~¥~~mí~ e



Seznammajetku po místnosteCh
Datum výkazu 08.04.2020
Líšt číslo 4 l 6
2515 2515308003 180405114331 ZOEC
2515 2515308003 180405114331 ZOEC
2515 2515308003 180507061006 ZOEC

8
11
1

Lampa stolní
Lampa stolní
Vozík projekční

ECOLITE ADEPT L50164
ECOLITE ADEPT L501€4
PROFID

l, 000 KS 380, 00
l, 000 KS 380, 00
1, 000 KS 7 .304, 20

; T" G '7·" S", "':'· "-'% ..

y" ':.' =' · " :: .'d" ., ".Nr. . " y .'" ':' · . -'. .:>'µ" K""'; 'ť * N¥ : í;"
%"

b

N' &"g g;;: "b? :m: : JÉ í" a '2 '{f ·? t::ž : :
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 769"9 " " a" " " Skříň 2dveřová policová dřevěná @@ " " -h 'L" l , 000 KS 1. 920, 00
2515 2515308003 180401100310 ZOEC 7701 skříň 2dveřová policová dřevěná @@ l, 000 KS 1. 920, 00
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301049 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1, 000 KS l. 560, 00
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301050 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l, 000 ks 1.560, 00
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301051 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l, 000 ks 1.560, 00
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301052 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l, 000 KS 1.560,00
2515 2515308003 I80401201I10 ZOEC 301053 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l, 000 KS 1.560, DO
2515 2515308003 180401498057 ZOEC 18 Stúľ kancelářs ký, dřev. , kov l, 000 KS l. 680, 00
2515 2515308003 180401498057 ZOEC 22 stůl kancelářs ký, dřev. , kov 1,000 KS 1.680,00
2515 2515308003 180401?99034 ZOEC 95 Konte jner dřevěný l, 000 KS 9. 930, 91
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 113 Kontejner dřevěný l, 000 ks 9. 930, 91
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 125 Kontejner dřevěný i, 000 ks 3. 085, 38
2515 2515308003 180402110024 ZOEC 2 Skříň kovová, tříbodový zámek 91X100X4 O l, 000 KS 4.464, 90
2515 2515308003 180402303945 ZOEC 34 Křeslo kanceľ .čal.synchr.rrtech. NOSNOST 130KG, PLAST l, 000 KS 3.388,00
2515 2515308003 180402303945 ZOEC 35 Křeslo kancel.čal .synchr .mech. NOSNOST 130KG, PLAST l, 000 KS 3.388,00
2515 2515308003 180402311096 ZOEC 22 Židle manager, čaľ. kov. 1, 000 KS 11. 595, 72
2515 2515308003 180402714009 ZOEC 21 věšák stoj anový chromovaný kovový l, 000 ks 300, 00
2515 2515308003 180403331139 ZOEC 131 Ventilátor stolní SENCOR SEE 3020WH l, 000 KS 440, 00
2515 2515308003 180802079471 ZOEC 14 Kabel prodlužovací 3in 220V 1,000 KS 90, 00

'"! '::'iy'"' t:: : 'É' ::. ,-Ž %*' :," %": %: :J ·'%' u "' Šíf
q-- '· =-%' 'Ct "

-"b , . · ' "T ' l ·' ·:'. .'S"

'9%s' mmmm: 4!e : ¶Eú cíp ::šs j :s : ?e2f± ~:š '"', g
2515 2515308003 063230674000 zoec #68Y15459 projektor video data PLC xu 105 SANYO 1,000 ks 37.961,00
2515 2515308003 100106004878 ZOEC l Ukazovátko laserové KINDERMANN QPON-670 1,000 KS 1.207,75
2515 2515308003 l20628013041 zoec #bezv.c. stroj skartovací 220 v EBA 1122 S 1,000 KS 8.800,00
2515 2515308003 180401100897 ZOEC l Skříň police2 dveře+nika dř. 1,000 KS 2.708,14
2515 2515308003 180401100897 ZOEC 2 Skříň políce2 dveře+nika dř. 1,000 KS 12.032,45
2515 2515308003 180401100897 ZOEC 3 Skříň police2 dveře+nika dř. 1,000 KS 12.032,45
2515 2515308003 180401159069 ZOEC 316 Skříň otevřená policová dřevěná 1,000 KS 5.224,50
2515 2515308003 180401162070 ZOEC 2 Skříň otevřená dřevěná 1,000 KS 5.870,64
2515 2515308003 180401181008 ZOEC 20 Skžíň dřevěná prosklená 1,000 KS 3.478,07
2515 2515308003 180401186273 ZOEC 1 Skříň atyp pod tv, dřev. 1,000 KS 3.060,70
2515 2515308003 180401186412 ZOEC 5 Skříň policová dřevěná 1,000 KS 2.832,20
2515 2515308003 180401186412 ZOEC 10 Skříň policová dřevěná 1,000 KS 5.870,64
2515 2515308003 180401186419 ZOEC 1 Skříň dřevěná rohová 1,000 KS 1.755,25
2515 2515308003 180401212122 zoec 37 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,000 KS 3.257,40
2515 2515308003 180401212122 ZOEC 43 Skříňka 2dvéřová dřevěná 1,000 KS 3.257,40
2515 2515308003 180401261846 ZOEC 26 Skříňka dřevěná rohová 1,000 KS 2."32,24
2515 2515308003 180401299250 ZOEC 11 Kontejner Fik dřev. 1,000 KS 4.481,06
2515 2515308003 180401299390 ZOEC 7 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 KS 1.067,50
2515 2515308003 180401299390 ZOEC 14 Skříňka policová otevřená DŘEVĚNÁ 1,000 KS 1.067,50
2515 2515308003 180401400183 ZOEC 7 Stolek konferenční kulatý dřevo, kov 1,000 ks 4.099,20
2515 2515308003 180401438061 ZOEC 4316 Stůl rohový dřevěný @ 1,000 ks 3.003,29
2515 2515308003 180401498097 ZOEC 6 Stůl ergo vlna - levá, dřev. 1,000 KS 4.888,54
2515 2515308003 180401498103 ZOEC 13 Stůl psací ergo dřevěný ' 1,000 ks 3.714,90
2515 2515308003 180401711020 ZOEC 400000000514 věšák stojanový dřevěný @ 1,000 ks 1.879,00
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 65 Kontejner dřevěný 1,000 ks 9.553,18
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 73 Kontejner dřevěný 1,000 ks 4.634,00

! Pokračování na další straně



Seznam majetku po místnostech
Datum výkazu 08.04.2020
Líšt číslo 5 l
2515 2515308003 180402303945
2515 2515308003 180402316032
2515 2515308003 180402316032
2515 2515308003 180405114330
2515 2515308003 180405219803
2515 2515308003 180802042215

6
ZOEC 29
ZOEC 5
ZOEC 8
ZOEC 6
ZOEC 102
ZOEC 4

Křeslo kancel.čal.synchr.mech.
Židle jednací čalouněná kovová
Židle jednací čalouněná kovová
Lampa stolní
Lampička stolní
Šňůra prodlužovací

NOSNOST 130KG,PLAST
FOKUS
FOKUS
GINEVRA UNO G9 PANLUX

3M, 5-ZÁSUVEK EO513

1, 000 KS 3.388, 00
1, 000 KS 8. 627, 50
l, 000 KS B. 627, 50
l, 000 KS 370, 00
1, 000 KS 1. 028, 30
1, 000 KS 139, 00

á:«í í S'S m N h '"á:
,.'

: · "· -.. " .. '""': '. ',--zi..;- :·:'""-; '" ' :.- ' ':'" ""R"."".' "' .;":' .'"::' ,,., 'S;,.:"'
2515 2515308003 066500604000 ZOEC 2 Nabi ječ baterií PHILIPS UNI l, 000 KS 450,00
2515 2515308003 130500020112 ZOEC #90548222900004025 Skříň chladicí POLAR RE158W l, 000 KS 6.741, 00
2515 2515308003 132290071832 ZOEC 3 Konvice elektrická varná ADLER AD 122 5 1, 000 KS 660, 00
2515 2515308003 132291080091 ZOEC #5286CUl7020230083 Kávovar elektrický de longhi ecam 25. 4 62B l, 000 ks 15. 854, 63
2515 2515308003 160801000479 ZOEC 13 Lékárnička-kufřík odnimatelný s náplni ZM 20 OSOB l, 000 KS 1.135, 00
2515 2515308003 180401100107 ZOEC 5 Skříň knihovna sklo+nika+2d HOBIS HO-7 l, 000 KS 9. 851, 87
2515 2515308003 180401100149 ZOEC 3 Skříň 2pol. 2dv. +nika dřev. 1,000 KS 3.108, 84
2515 2515308003 180401122054 ZOEC 699 Skříň policová 2-dveřová dřevěná l, 000 KS ll. 654,72
2515 2515308003 180401122054 ZOEC 702 Skříň policová 2-dveřová dřevěná l, 000 KS 11. 654, 72
2515 2515308003 180401186123 ZOEC 102 Skříň šatni dřevěná 1, 000 ks 5. 080, 08
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301037 Skříňka 2dveřová dřevěná @ l, 000 KS 6. 018,19
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301039 Skříňka 2dveřová dřevěná l, 000 KS 6. 018,19
2515 2515308003 180401201110 ZOEC 301043 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1, 000 KS 2.777,39
2515 2515308003 180401299250 ZOEC i0 Kontejner hk dřev. i, 000 KS 4.481, 06
2515 2515308003 180401313039 ZOEC 5741 Židle čalouněná dřevěná 1, 000 KS 2.832,20
2515 2515308003 180401363074 ZOEC 449 Křeslo čalouněné dřevěné pevné l, 000 KS 5. 695, 35
2515 2515308003 180401400183 ZOEC 3 Stolek konferenční kulatý dřevo, kov 1,000 ks 3.848,50
2515 2515308003 180401498103 ZOEC 14 Stůl psací ergo dřevěný l, 000 ks 4 .704, 32
2515 2515308003 180401"11035 ZOEC 1' věšák dřevěný l, 000 KS 2.420, 00
2515 2515308003 180401714147 ZOEC 15 polička nástěnná dřevěná l, 000 KS 3. 008,1£
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 116 Kontejner dřevěný 1, 000 ks 9. 930, 91
2515 2515308003 180401799059 ZOEC 2 Nástavec atyp dřevěný l, 000 ks 3. 830, 97
2515 2515308003 180402311096 ZOEC 37 Židle manager, čal.kov. l, 000 KS 11.595,72
2515 2515308003 180403331096 ZOEC 3624 Ventilátor stolní @ 1, 000 KS 714,37
2515 2515308003 180405219803 ZOEC 98 Lampička stolní l, 000 KS 1. 013, 70
2515 2515308003 180802042217 ZOEC 2 Šňůra prodlužovací 3M 4 -ZÁSUVKA 1, 000 KS 95, 00
2515 2515308003 180802042226 ZOEC #.4050078531 Šňůra prodluž. 5m/4 zás EMOS l, 000 KS 131, 28

-:?í. :Ĺ... Š .:..:" "":..t
:::£

2515 2515308003 180401100213 zoec 112 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X4 4 OX1780, LTD 18MM MEZISTĚ l, 000 KS 4.598,00
2515 2515308003 180401162064 ZOEC 193 Skříň registrační šanonová plné dveře 800X440X17BO LTD 18MM 1, 000 ks 3. 023, 79
2515 2515308003 180401212123 ZOEC 1174 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM l, 000 KS 1.723,04
2515 2515308003 180401313096 zoec 18 Křeslo york, čal. ot. na kol. kov l, 000 ks 4 .229, 26
2515 2515308003 180401313119 ZOEC 4 Křesílko čalouněné dřev. 1, 000 ks 3. 928, 40
2515 2515308003 180401363074 zoec 44 6 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1, 000 ks 3. 684, 40
2515 2515308003 180401363074 zoec 457 Křeslo čaľouněné dřevěné pevné l, 000 KS 3. 684 ,40
2515 2515308003 180401446111 ZOEC 314 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM l, 000 KS 2.026,75
2515 2515308003 180401446111 ZOEC 335 Stůl kancelářský manipulační 1600X800X730 DESKA LTD 25 MM l, 000 KS 2.026,75
2515 2515308003 180401714107 ZOEC 10078 Stěna věšáková 600Xl8X1200 1, 000 KS 748, 99
2515 2515308003 180401714127 ZOEC 3 Scéna odkladací dřev. l, 000 KS 714, 00
2515 2515308003 180401714127 ZOEC 5 Stěna odkladací dřev. l, 000 KS 714, 00
2515 2515308003 180401724045 ZOEC 936 Políče závěsná-dřevěná l, 000 KS 965,12
2515 2515308003 180401757055 ZOEC 6694 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 4 30X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1, 000 KS 2. 662, 00
2515 2515308003 IB0401757055 ZOEC 6713 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK l, 000 KS 2. 662, DO

' Pokračováni na další straně



Seznam majetku po místnostech
Datum výkazu 08.04.2020
Líšiť číslo 6 l
2515 2515308003 180405114330
2515 2515308003 180802079476

6
ZOEC 15
ZOEC 70

Lampa stolní
Kabel prodlužovací 5m

GINEVRA UNO G9 PANLUX
5 ZÁSUVEK

I, 000 KS 370, 00
l, 000 KS 185, 00

am ;" &z:,ůZ5 Hr, 'see'"'2 u
'..:. j Š' " ..'^ ,' .y ",y' 'í:. F. řmm

=Z ;..... .I: .Ĺ i.; .. ·'ů :' : :'. 'i;.;""-..'." .'.:.::.:2515 2515308003 1322901014Br=oEc #ADA42X-870-12021 Trouba mikrovlnná MOULINEX DA4 17 L l, ÓDO KS 3.28 9, (JO

2515 2515308003 132291070970 ZOEC 59 Konvice elektrická varná ETA 0182 1, 000 KS 1.739, 00
2515 2515308003 180403111638 ZOEC #94550050 Chladnička ELECTROLUX ERC 2000 W l, 000 KS 6.907,20
2515 2515308003 180403401187 ZOEC #XW17090670135 Myčka nádobí PHILCO PDP 4 l, 000 ks 6. 461, 00

' ' ' " " "' " . , '" " ' "" "" '. - ' . _ " : "g

ľ7 r m* " ' =i" "ĺ , ? ·" r "'Tí 3*n m ť

,.ii 't.:. :"t """ :.. -, ,A:,úp' 'Á :2 ...',',,': ui! '".',:'. :AA

"Ýř" '-'''.','"''-'''"""., IL" í
2515 2515308003 180401100149 ZOEC 2 Skříň 2pol. 2dv.+nika dřev. 1,000 KS 3.108,84
2515 2515308003 180401100309 ZOEC 2903001170 Skříň 2dveřová dřevěná @ 1, 000 ks 5.305, 38
2515 2515308003 180401186123 ZOEC 96 Skříň šatni dřevěná l, 000 KS 5. 080, 08
2515 2515308003 180401186239 ZOEC 10 Skříň dřevěná na spisy l, 000 KS 5. 331, 40
2515 2515308003 180401299337 ZOEC 16 Skříňka dvoudvéř. dřev. polícová 1, 000 KS 5. 640,46
2515 2515308003 180401299361 zoec 1 Skříňka s dveřmi dřev. l, 000 ks 3.558,10
2515 2515308003 180401363074 ZOEC 428 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 KS 3. 684, 40
2515 2515308003 180401363074 zoec 448 Křeslo čalouněné dřevěné pevné 1,000 KS 3.684, 40
2515 2515308003 180401436135 ZOEC 111935 Stůl pracovní dřevěný @ l, 000 ks 5. 976, 54
2515 2515308003 180401463334 ZOEC 26 Stůl konferenční DŘEVĚNÝ 1, 000 KS 2.046, 80
2515 2515308003 180401711020 ZOEC 400000000507 věšák stojanový dřevěný @ l, 000 ks 1. 879, 00
2515 2515308003 180401799034 ZOEC 123 Kontejner dřevěný 1, 000 ks 9. 553,18
2515 2515308003 180402303945 zoec 33 Křeslo kancel.čal.synchr.mech. NOSNOST 130KG , PLAST l, 000 KS 3.388, 00
2515 2515308003 180402799040 ZOEC 2 Zrcadlo 39x8 O dřev. rám, osmiboký l, 000 ks 749, 00
2515 2515308003 180403331096 ZOEC 3601 ventilátor stolní @ l, 000 KS 399, 00
2515 2515308003 180405114331 ZOEC IS Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 l, 000 KS 380,00



k č.j. ZSM-14-9/OU-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-16-44/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


